Per montaggio senza flessioneFTSN
Albero supportato per guida lineare
 Codice d A H A1 A2 A3 H1 C d1 G
Lunghezza
standard
(mm)
Prezzo
unit.

- Da usare quando il carico è pesante
  rispetto alla lunghezza
- Supporto albero con fori di fissaggio
   ravvicinati
- Materiale:
Supporto: alluminio rettificato
Albero: Ck 55 temprato rettificato
62HRc±2
.Opzione.
- Lunghezza possibile fino a 6 metri**
.Accessori.
- Boccola KB-OP, TK-OP
Alluminio
Acciaio temprato
e rettificato
FTSN-12G 12 40 22 29 5,4 15 5 37,5 4,5 75 1000 4 296,69 F
FTSN-16G 16 45 26 33 7,0 19 5 50,0 5,5 100 1000 4 228,23 F
FTSN-20G 20 52 32 37 8,1 23 6 50,0 6,6 100 1000 4 262,46 F
FTSN-25G 25 57 36 42 10,3 26 6 60,0 6,6 120 1000 4 279,56 F
FTSN-30G 30 69 42 51 11,0 29 7 75,0 9,0 150 1000 - 365,17 F
FTSN-40G 40 73 50 55 15,0 36 9 100,0 9,0 200 1000 - 456,51 F
Stock*
*Nei limiti delle disponibilità - ** Prezzo del trasporto su richiesta - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 4+